Совет депутатов Каблуковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

09 декабря 2019 года        № 72

О присвоении наименований улиц в

муниципальном образовании

«Каблуковское сельское поселение»

Калининского района Тверской

области и отмене решения Совета

депутатов муниципального

образования «Каблуковское

сельское поселение» Калининского

района Тверской области № 57 от

17.10.2019 «Об утверждении

наименований улиц в

муниципальном образовании

«Каблуковское сельское поселение»

Калининского района Тверской

области»

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 19 ноября

2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», а также в целях обеспечения градостроительной

деятельности в Каблуковском сельском поселении, Совет депутатов

муниципального образования «Каблуковское сельское поселение»

Калининского района Тверской области,

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования

«Каблуковское сельское поселение» Калининского района Тверской

области № 57 от 17.10.2019 «Об утверждении наименований улиц в

муниципальном образовании «Каблуковское сельское поселение»

Калининского района Тверской области»

2. Присвоить наименование улицы в деревне Юрьевское Каблуковского

сельского поселения Калининского района Тверской области – «улица

Авиаторов».

3. В целях уточнения адресных единиц внести в Федеральную

информационную адресную систему (ФИАС) информацию о данном адресе:

Российская Федерация, Тверская область, Калининский муниципальный

	СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
	СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ